Hugonis de . . retuna . Et sciendum quod hanc terram concedo

predictis monachis liberam 7 quietam in perpetuam elemosinam de me

7 de heredibus meis saluo seruitio domini mei Hugonis . 7 hanc

donationem bona 7 spontanea uoluntate simul cum me ipso super

altare deo 7 sancte Mari obtuli . Quod si quando euenerit quod absit

ut de monasterio exeam ubi me deo seruiendum deuoueram . hanc

elemosinam quam super altare posui nullatenus retraham . Et quia

sigillum proprium non habui . sigillum Rogeri de Beuerchote huic

cart me in testimonium appendi feci . His testibus . Rogero de

Beuerchote . Adam de Almetune . Ricardo . filio . Danielis . Leuieth

de Clipestune . Hamundo . filio . Ricardi.

Slit only for seal tag.

Traces of endorsement.

372

Harl. Chart. 112 H 34. Grant by Hugh Folenfant son of Asketill

of Morton to St. Mary and the monks of Rufford of various

lands in Morton. 2

(Late twelfth century.)

Omnibus filiis sancte matris ecclesie Hugo Folenfant filius Asketilli

de Mortona salutem . Sciatis me concessisse 7 present! carta con-

firmasse deo 7 sancte Marie 7 monachis de Ruford . pro salute anime

ni 7 omnium parentum meorum in perpetuam elemosinam . in

territorio de Mortona . duas acras terre . ad construendas domos suas .

Insuper dedi eis in perpetuum feudum quadraginta acras terre iuxta

marescum a parte aquilonis . in campo interiori 7 arabili cum omni-

bus pertinenciis suis . in bosco 7 piano in pastura 7 maresco . in uiis

7 semitis . 7 exitibus 7 ceteris aisiamentis tenendas de me 7 heredibus

meis inperpetuum . 7 communionem pasture nominatim ad quadrin-

gentas oues cum cetera pecunia . Ipsi uero monachi annuatim reddent

mihi 7 heredibus meis pro omni consuetudine . sex solidos . tantum in

die ramis palmarum . 7 forense seruicium regis quantum predicte terre

pertinet . 7 sciendum est quod ego 7 heredes mei concessimus monachis

in perpetuum . feudum 7 hereditatem . totam terram in Mortona in

Holm . ex parte aquilonali eiusdem uille que fuit Henrici clerici in

campo interiori 7 exteriori . tenendas (sic) de nobis in uno tofto 7

crofto 7 ceteris omnibus pertinenciis 7 libertatibus . 7 suis aisiamentis .

1 Lines are inserted here to show that in should precede predicta.
2
Probably Morton by Southwell, co. Nottingham. See Introduction.
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Monachi uero pro predicta terra reddent mihi j heredibus meis

tantum quatuor solidos . annuatim pro omni seruicio 7 consuetudine .

ad festum sancti Botulfi . 7 forense seruicium regis facient . quantum